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Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan 
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.  

 

Global X Uniswap ETP 

Global X Uniswap ETP (GB00BM9JYK91) 
Kehittäjä: Global X Digital Assets, LLC  
Liikkeeseenlaskija: Global X Digital Assets Issuer Limited 

Global X Digital Assets, LLC:n toimivaltainen viranomainen avaintietoasiakirjan osalta on Ruotsin rahoitusvalvontaviranomainen (Finansinspektionen).  
Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty Ruotsissa.  

Tarjousesitteen on hyväksynyt Ruotsin rahoitusvalvontaviranomainen (Finansispektionen). 

Lisätietoja tuotteesta saa verkkosivustolta www.globalxetfs.eu, sähköpostilla osoitteesta info@globalxetfs.com tai soittamalla numeroon +1-888-493-
8631. 
 

 Asiakirja on laadittu 15. joulukuuta 2025. 

Mikä tämä tuote on?
Tyyppi: 
Tämä tuote on sijoitusväline, joka ei ole sijoitusrahastodirektiivin 
mukainen yhteissijoitusyritys (UCITS). Koroton pörssinoteerattu rajoitetun 
regressioikeuden velkasitoumus, jolla ei ole ennalta määrättyä 
erääntymispäivää. Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja 
joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 
Erääntyminen: 
Tuotteella ei ole kiinteää erääntymisaikaa, ja liikkeeseenlaskija voi 
irtisanoa tuotteen yksipuolisesti. Tuotteeseen sijoittanut voi ostaa ja 
myydä arvopapereita sellaisessa pörssissä, johon ne on hyväksytty 
kaupankäyntiä varten, tai ns. OTC-kaupankäynnissä suoraan 
valtuutettujen sijoittajien kanssa. Liikkeeseenlaskija voi koska tahansa 
päättää, että kaikki arvopaperit lunastetaan pakolla tarjousesitteen ehtojen 
mukaisesti (ja niiden puitteissa). 
Tavoitteet: 
Global X Uniswap ETP on koroton pörssinoteerattu velkasitoumus, jolla 
on fyysinen vakuus. Tämä tuote on suunniteltu välineeksi, jolla voidaan 
sijoittaa uniswapiin hankkimatta itse uniswapeja. Velkasitoumuksen 
vakuutena toimivat uniswapit (”vakuus”).  

Tämä tuote ei ole yksinkertainen ja saattaa olla vaikea ymmärtää. 
Arvopapereista ei makseta osinkoa eikä korkoa.  
 
Sijoittajat voivat ostaa ja myydä velkasitoumuksen osuuksia kaikkina 
pankkipäivinä. ”Pankkipäivä” tarkoittaa päivää (joka ei ole lauantai tai 
sunnuntai tai yleinen vapaapäivä Englannissa), jona liikepankit ovat 
yleisesti avoinna Lontoossa ja Jerseyssä.  
Lisätietoja tästä korottomasta pörssinoteeratusta velkasitoumuksesta on 
lopullisissa ehdoissa, jotka ovat nähtävillä verkkosivustolla 
https://globalxetfs.eu.  
Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida: 
Tuote on tarkoitettu kokeneille yksityissijoittajille: (i) jotka kykenevät 
kantamaan pääoman menettämisen riskin eivätkä etsi pääomatakuita; 
(ii) joilla on eritystuntemusta tai kokemusta samankaltaisiin tuotteisiin 
sijoittamisesta ja rahoitusmarkkinoista, ja (iii) jotka etsivät tuotetta, jolla he 
voivat rakentaa sijoitusaltistuksen kyseisen kohde-etuuden (kohde-
etuuksien) kehitykselle ja joiden suunniteltu sijoitusaika vastaa jäljempänä 
mainittua suositeltua sijoitusaikaa. 
 

 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 
   

Riski-indikaattori 
 

 
Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 5 vuotta. 
Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos sijoittaja eräännyttää 
sijoituksen varhain, ja sijoittaja saattaa saada vähemmän takaisin. 
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna 
muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti 
tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, 
ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle. 
 

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 7, joka on korkein 
riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan erittäin korkealle 
tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti 
sijoittajan mahdollisuuteen saada sijoitukselleen positiivista tuottoa. 
Lisätietoja tuotteen kannalta merkittävistä riskeistä, jotka eivät sisälly 
yleiseen riski-indikaattoriin, saa tuotteen vuosikertomuksesta tai 
tarjousesitteestä, jotka ovat saatavilla osoitteesta www.globalxetfs.eu.  
Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, 
mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko 
sijoituksensa. 
 

Vähäinen riski  Suuri riski

Avaintietoasiakirja 

1 2 3 4 5 6 7 
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Tuottonäkymät 
Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen 

maksamat kulut / ja kaikki sijoittajan neuvonantajaan tai jakelijaan liittyvät kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, 
joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.  

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti.  

Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään Global X Uniswap ETP -rahaston huonointa, keskimääräistä 
ja parasta tuottoa viimeisten 10 vuoden aikana.  

Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa. 

 

Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta 

 Sijoitus: 10 000 USD  

Näkymät 

Vähintään: Vähimmäistuottoa ei ole taattu, jos sijoittaja irtautuu ennen 

5 vuotta 

Jos sijoittaja irtautuu 1 vuoden 

kuluttua 

Jos sijoittaja irtautuu 5 vuoden 

kuluttua 

(suositeltu sijoitusaika) 

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 
 

60 USD 
-99,45 % 

0 USD 
-82,60 % 

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 
 

2 600 USD 
-74,04 % 

3 020 USD 

-21,30 % 

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 
 

14 950 USD 
49,54 % 

44 560 USD 
34,83 % 

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 
 

152 010 USD 
1420,10 % 

1 412 460 USD 

169,15 % 

¹ Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä lokakuu 2021–lokakuu 2025.  
² Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä huhtikuu 2019–huhtikuu 2024.  
³ Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä maaliskuu 2016–maaliskuu 2021. 
 

Mitä tapahtuu, jos Global X Digital Assets Issuer Limited on maksukyvytön? 
Tuote saattaa kärsiä taloudellisia tappioita, mikäli liikkeeseenlaskija tai säilytysyhteisö (Coinbase) jättävät täyttämättä velvollisuutensa. Jos vakuudesta 

saatavat varat eivät riitä velkasitoumuksiin liittyvien maksujen tai tuotonjakojen suorittamiseen, velkasitoumusten haltijoilla ei ole käytettävissään muita 
varoja, ja kaikki jäljellä olevat vaateet liikkeeseenlaskijaa vastaan raukeavat. Tällaisissa olosuhteissa velkasitoumusten haltijat voivat menettää 
sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan.  

Sellaista takausjärjestelmää tai sijoittajan korvausjärjestelmää, joka kattaisi kokonaan tai edes osan tällaisista tappioista, ei ole.   

 

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle 
tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen. 

Ajan myötä kertyvät kulut 

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, 
tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin 
mahdollisiin sijoitusaikoihin.  

Olettamuksena on, että ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta 
olettamuksena on, että sijoittaja saa rahastolla tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti, ja sijoitussumma on 10 000 USD. 
 

Sijoitus: 10 000 USD 
Jos sijoittaja irtautuu 1 vuoden 

kuluttua 

Jos sijoittaja irtautuu 5 vuoden 

kuluttua 

Kokonaiskulut 99 USD 1 888 USD 

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 1,0 % 1,2 % 

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu 
suositeltuna sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 36,0 % prosenttia ennen kuluja ja 34,8 % prosenttia kulujen 
jälkeen. 
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Kulujen rakenne 
 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä 
Jos sijoittaja irtautuu 

1 vuoden kuluttua 

 

Osallistumiskulut 

Sijoituksen tekemisen yhteydessä aiheutuvien kulujen vaikutus.  
[Tämä on enimmäismäärä, jonka sijoittaja joutuu maksamaan. Joissakin 
tapauksissa sijoittaja saattaa maksaa vähemmän]. 

0 USD 

Irtautumiskulut Kulujen vaikutus, kun sijoittaja irtautuu sijoituksesta sen erääntyessä. 0 USD 

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain 
Jos sijoittaja irtautuu 

1 vuoden kuluttua 

 

Hallinnolliset maksut ja muut 

hallinto- tai toimintakulut 

1,0 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu 
tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä 
vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme. Tuotteen vuotuinen 
hallinnollinen maksu on 0,99 %. 

99 USD 

Liiketoimikulut 

0,0 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu 
tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä 
vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme. 

0 USD 

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut 
Jos sijoittaja irtautuu 

1 vuoden kuluttua 

 

Tulosperusteiset palkkiot Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. 0 USD 

 

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen 

erääntymisaikaa? 
Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta 

Tällä tuotteella ei ole vaadittua vähimmäissijoitusaikaa, mutta se on suunniteltu pitkäaikaiseen sijoittamiseen; sijoittajan tulee valmistautua pitämään 
sijoitus vähintään 5 vuotta. Koska uniswap on erittäin volatiili, sijoittajien tulee seurata uniswapin hintaa jatkuvasti, sillä kohde-etuuden arvonvaihtelut 
voivat olla suuria. 

 

Kuinka sijoittaja voi valittaa? 
 
Valituksia voi tehdä seuraavin tavoin:  

 

I. Puhelin: +1 888 493 8631  

II. Sähköposti: info@globalxetfs.com  

III. Kirjeposti: c/o Global X Digital Assets, LLC. 605 Third Avenue, 43rd Floor, New York, NY, 10158, U.S.A  

IV. Internet: https://www.globalxetfs.com/contact 

 

 

Muut oleelliset tiedot 
Meillä on velvollisuus laittaa sijoittajan saataville lisätietoja, kuten tuotteen viimeisin tarjousesite ja lopulliset ehdot. Nämä asiakirjat ja muita tietoja 
tuotteesta on saatavilla osoitteesta https://globalxetfs.eu.  

Kaikkia tuotteeseen liittyviä riskejä ei ole sisällytetty tähän asiakirjaan. Sijoittajien tulee vahvistaa, että he ymmärtävät täysin tuotteen riskit, ja pyytää 
tarvittaessa ammattimaista neuvontaa. 

 


